國立臺北教育大學　函

機關地址：106320臺北市和平東路2段134號
聯 絡 人：徐珮琳02-27392011-
電　　話：02-27374267
傳　　真：02-27374267
電子郵件：montue.art@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月14日
發文字號：北教大美術字第1142110008號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報

惠請各校轉知並鼓勵所屬教師踴躍申請參訪本校北師美術主旨：
館舉辦之「草間彌生的軌跡與奇跡」展覽，為鼓勵各級學
校師生團體參訪，展覽於3至4月期間提供團體導覽專案補
助，敬請查照。

說明：
本校北師美術館刻正辦理「草間彌生的『軌跡』與『奇一、
跡』——W Collection ＆ More 1951-2005」展覽，與國
際知名藝術家草間彌生工作室及國際藏家合作辦理展覽，
並從台灣與草間彌生藝術的起源開展對話，從「草間的綻
放」、「圓點．原點」、「草間的蟄伏」及「Love
Forever」四個子題切入，以草間彌生生涯中的創作探索與
實驗為引，展現出草間彌生不斷挑戰自我、突破框架，透
過作品與世界映照對話的企圖。
呈上所述，本校秉持著深耕藝術教育的使命，特別規劃教二、
育推廣專案補助各級學校團體預約導覽團體導覽機費用，
提供教師及學生導覽服務，為資源分配與公平原則，每校
原則以2梯次為限，每梯次限20-35人，展覽相關優惠票方
案亦可同時適用。
各級學校(不含社區大學、補習班、才藝班)預約團體導三、
覽，展覽票原價380元，優惠票為330元，並提供20張票以
上贈送2張展覽票券優惠(可累贈)，欲申請團體參觀請先
洽詢北師美術館王小姐預約辦理，電話：02-27360316，

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/17

1140001410

正本：全國高級中等學校

副本：本校北師美術館

電子郵件：montue.edu@gmail.com。
欲適用導覽機減免補助方案，請先完成參觀預約後來函本四、
校北師美術館辦理。

第2頁　共2頁